אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים וזאת על תנאי, כאשר התנאי הוא כי במשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר לא יעבור עבירה של הסעת תושב זר השוהה בישראל שלא כדין או כל עבירה על חוק הכניסה לישראל.

העתק יועבר לשירות המבחן.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז, 15/01/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע עונש המאסר עד ליום 12.2.17.

עמוד 3

על הנאשם להתייצב במועד הנ"ל לא יאוחר מהשעה 10:00 בבית המעצר הדירים.

מומלץ לבצע מיון מוקדם.

כל הערבויות הכספיות והתנאים המגבילים יעמדו בתוקפם עד למועד הכניסה למאסר.

כמו כן, ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד הנאשם.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז, 15/01/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט , סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג